АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
	28.09.2017
	№ 327

Об определении единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения в границах муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области
В соответствии со статьями 14, 35 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, Уставом  МО «Лихославльский район», решением Собрания депутатов Лихославльского района от 05.05.2017 № 223 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения органов местного самоуправления Лихославльского района», администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией в сфере теплоснабжения в границах Кавского сельского поселения Лихославльского района муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнергетическая компания» Лихославльского района (МУП «ТЭК» Лихославльского района).

2. Установить зоной деятельности МУП «ТЭК» Лихославльского района территорию муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2017.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район».

	И.о. Главы Лихославльского района
	А.В. Артемьева